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شلیک مرگبار »عاشق تیراندازی« پس از درگیری در قهوه خانه

عموی بداقبال، سیبل شد!

حکم راننده جنجالی که  14 مهر با ورود به خیابان یک طرفه به هشت خودرو خسارت زده بود، صادر شد.به گزارش رکنا  این راننده که توانسته بود رضایت 
شکات پرونده را بگیرد به خاطر برهم زدن نظم عمومی از طریق رفتار نامتعارف به دو ماه پاکبانی و دو سال محرومیت از رانندگی محکوم شد. ساعت 15:30، 
14 مهر امسال، اهالی یکی از خیابان های فرعی قیطریه تهران با پلیس تماس گرفتند و از راننده ای شکایت کردند که به هشت خودرو صدمه زده بود.

 حکم  راننده وانت جنجالی 
خیابان قیطریه صادر شد

شنبه 14 بهمن1396 .16 جمادی الاول  1439.شماره 19749

...درامتدادتاریکی
اعتماد به نفس واهی 

خانواده ام هیچ گاه رفت و آمدهایم را کنترل نمی کردند و 
درباره دوستانم از من نمی پرسیدند در واقع آن ها اعتماد 
کاملی به من داشتند و همه نوع امکانات را در اختیارم قرار 
می دادند. به همین دلیل من آزادی عمل بیشتری داشتم. 

تا این که با »شبنم« آشنا شدم و ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 22 ساله ای است که به 
اتهام ایجاد مزاحمت و اعتیاد به کلانتری هدایت شده 
بود. او در حالی که بیان می کرد فریب دوستم را خوردم و 
به راحتی در دام اعتیاد گرفتار شدم، به مشاور و کارشناس 
اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد افزود: روزی که با رتبه 
عالی در دانشگاه پذیرفته شدم ولوله ای در خانه ما برپا 
شد. پدرم همه فامیل را به یک مهمانی باشکوه دعوت 
کرد و مــادرم با افتخار مرا خانم مهندس صدا می کرد. 
البته این موضوع دور از انتظار نبود چرا که من در طول 
دوران تحصیل نیز همواره شاگرد اول بودم و استعداد 
خوبی داشتم. چند روز بعد پدرم زیر زمین منزلمان را با 
انجام تعمیرات اساسی به محل استراحت و تحصیل من 
تبدیل کرد تا در کمال آرامش به تحصیلات دانشگاهی 
ام ادامه بدهم. تا آن زمان دوست نداشتم با افراد دیگری 
ارتباط داشته باشم. به همین دلیل همواره در اتاقی که 
همه امکانات برایم فراهم بود به امور روزمره و تحصیل می 
پرداختم. پدر و مادرم اعتماد زیادی به من داشتند وهیچ 
گاه مرا کنترل نمی کردند تا این که در سال دوم دانشگاه 
با »شبنم« آشنا شدم. او هم مانند من و در رشته تحصیلی 
خودش دانشجوی موفقی بود. کم کم ارتباط من و شبنم 
به رفاقت صمیمانه ای تبدیل شد. به طوری که او را به 
منزلمان دعوت می کردم و زمان زیادی را در زیر زمین 

منزل با یکدیگر سپری می کردیم. 
مادرم برای آن که به من احترام بگذارد هیچ وقت زمانی که 
دوستم در کنارم بود به زیرزمین خانه نمی آمد و ما آزادانه 
درباره هرچیزی صحبت می کردیم تا این که روزی شبنم 
مقداری مواد مخدر از داخل کیف اش بیرون آورد و گفت 
مصرف این ها به انسان انرژی و اعتماد به نفس بیشتری 
می دهد. قبلا هم درباره مواد مخدر با من صحبت کرده 
بود به همین دلیل کنجکاو شدم تا آن را تجربه کنم. شبنم 
که گویی از این موضوع خوشحال شده بود خیلی ماهرانه 
بساط استعمال مواد مخدر را تهیه کرد و آن شب مدتی را با 
یکدیگر به استعمال مواد مخدر پرداختیم. با مادرم تماس 
گرفتم و به او گفتم امشب دوستم نزد من می ماند چرا که 
حال مناسبی نداشتم و می ترسیدم بلایی به سرم بیاید. از 
آن روز به بعد هر وقت شبنم به منزل ما می آمد بساط مواد 
مخدر هم پهن بود. او بعد از استعمال مواد مقداری هم 
برای من می گذاشت تا از آن استفاده کنم این گونه بود 
که به راحتی در دام اعتیاد گرفتار شدم. ولی بعد از پایان 
تحصیلات از شبنم خبری نداشتم تا این که روز گذشته 
وقتی نتوانستم مواد مخدر تهیه کنم به سراغ شبنم رفتم 
اما او خیلی به من بی احترامی کرد تا این که فریاد زدم تو 
مرا به این روز انداختی! همین موضوع منجر به درگیری 
بین ما شد و او با پلیس 110 تماس گرفت این جا بود که 
فهمیدم شبنم مدتی است اعتیادش را ترک کرده  و قصد 

دارد با خواستگار من  ازدواج کند. ای کاش آن روز که ... 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
دستگیری دو برادر مسلح

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو برادر 
سارق خبرداد که قصد سرقت مسلحانه از مراکز تجاری را 

داشتند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رضا بستو در این  باره گفت: در 
ساعت 15:30 روز چهارشنبه گذشته فردی 50 ساله در 
خیابان خلیج فارس به واحد گشت مراجعه و بیان کرد، در 
میدان آزادی دو مرد جوان را سوارموتور سیکلت )که وسیله 
امرارمعاش وی است( کرده  است که آنان از وی درخواست 
کردند به سمت بیمارستان فیاض بخش برود اما در نزدیکی 
مقصد، یکی از آنان با اسلحه او را تهدید و مجبور کرد به 

سمت باغ پرندگان برود.
وی ادامه داد: این افراد جلوی باغ پرندگان، مرد موتورسوار 
را به پایین پرت کردند و پس از ضرب و شتم وی موتور را به 
سرقت بردند که با صدور دستور ویژه مبنی بر دستگیری 
سریع نفرات و برای پیشگیری از وقوع جرایم دیگر، تیم 

عملیاتی کلانتری 1۷۹ خلیج وارد عمل شد.
سرهنگ بستو با اشاره به انجام تحقیقات میدانی و دریافت 
مشخصات ظاهری متهمان اظهار کرد: گروه عملیاتی آن ها 
را در ابوسعید غربی انتهای اسب دوانی رویت کرد که آنان با 

مشاهده ماموران فرار کردند.
وی ادامـــه داد: آن ها پس از تعقیب و گریز، در لحظه 
دستگیری قصد تیراندازی به ماموران را داشتند که عوامل 

با اقتدار زمین گیرشان کردند.
به گفته رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، در بازرسی از 
آنان یک قبضه سلاح جنگی با شش فشنگ، یک عدد گاز 

اشک آور و یک دستگاه شوکر کشف شد.
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد متهمان 30  و 23  
ساله ، با یکدیگر بــرادر هستند و قصد داشتند به وسیله 
موتورسیکلت، از مراکز تجاری و شهروندان در جلوی عابر 

بانک ها سرقت کنند.

اختصاصی خراسان

تردید چینی ها در بیرون کشیدن نفتکش سانچی
مقامات چینی گفتند، همچنان در حال بحث در این باره 
هستند که آیا باید تانکر ایرانی سانچی را که ماه گذشته با 

32 خدمه غرق شد از آب بیرون بکشند یا نه.
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از آسوشیتدپرس،  
مقامات وزارت حمل و نقل چین گفتند، 1۹00 تن از 
نفت کوره نفتکش سانچی و بخشی از محموله میعانات 

موجود در آن همچنان در زیر آب در مخازن سانچی 
ــرای بیرون  محبوس شــده و ایــن مسئله طــرح ها را ب

کشیدن کشتی پیچیده کرده است.
ژی گوانگلو، معاون جانشین رئیس مرکز جست  وجو  
ونجات دریایی چین گفت: »ما باید این موضوع را بررسی 
کنیم که آیا نفت آتش می گیرد و منفجر می شود یا موجب 

بروز مسائل دیگری خواهد شد.« ژی افزود: دولت چین 
بر اساس کنوانسیون های بین المللی با ایران، به عنوان 
مالک کشتی و پاناما، به عنوان کشور محل ثبت کشتی 
در ارتباط است. همچنین به گزارش ایرنا جی گوانگ لو 
رئیس اداره امور اضطراری وزارت راه و ترابری و معاون 
مرکز جست وجو و نجات دریایی چین هم  شامگاه پنج 

شنبه در مصاحبه مطبوعاتی با حضور خبرنگاران داخلی 
و خارجی در پکن گفت : روبــات ها در حال بررسی و 
ــاره وضعیت لاشــه نفتکش  تحقیقات زیردریایی درب
سانچی ایران هستند.وی افزود : هم اکنون غواصان 
چینی نمی توانند وارد عرشه کشتی شوند زیرا عمق آب 

115 متر است و این کار به آسانی امکان پذیر نیست.
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سیدخلیل سجادپور- جوانی که پس از مصرف مشروبات 
الکلی و درگیری با پسر همسایه، دست به سلاح برد تا 
عشق تیراندازی اش را به رخ دیگران بکشد، این بار در 
حالی به خطا شلیک کرد که عمویش در تاریکی شب سیبل 
مقابل شده بود! به گزارش اختصاصی خراسان، ساعت 
یک بامداد دوم شهریور، صدای وحشتناک شلیک گلوله، 
خواب اهالی ساکن در بولوار حر مشهد را آشفته کرد. 
اهالی محل هراسان از منازل بیرون آمدند و در تاریکی 
شب با پیکر نیمه جان مرد 42 ساله ای روبه رو شدند که 
گلوله ای شقیقه اش را شکافته بود! چند نفر هراسان به 
سوی مرد مجروح دویدند و برخی نیز با نیروهای امدادی 

تماس گرفتند. 
در این میان برادرزاده مرد مجروح در حالی که فریاد می 
زد عمویم تیر خورده است، تا رسیدن خودروی اورژانس 
در محل ماند و در انتقال او به مرکز درمانی کمک کرد اما 
دقایقی بعد خبر ناگواری در محل پیچید و مشخص شد که 
مرد 42 ساله بر اثر شدت عوارض ناشی از اصابت گلوله 

جان خود را از دست داده است.
گزارش خراسان حاکی است هنوز مدت زیادی از این 
ماجرا نگذشته بود که چراغ گردان خودروهای پلیس، نور 
قرمز رنگ خود را در خیابان حر ۹0 به گردش درآوردند. 
بررسی های مقدماتی بیانگر شلیک مرگبار فرد ناشناس 
در تاریکی شب بود بنابراین ماجرای این جنایت مسلحانه، 
به بازپرس ویژه قتل عمد مشهد، اطلاع داده شد و بدین 
ترتیب با حضور قاضی »کاظم میرزایی« در مرکز درمانی 
و محل شلیک گلوله تحقیقات قضایی در حالی آغاز شد 
که با دستور تلفنی مقام قضایی، کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز در حر ۹0 حضور یافتند. 
ــرای عمومی و  بررسی های بازپرس شعبه 211 دادس
انقلاب مشهد، نشان می داد که گلوله از فاصله حدود 
10 متری شلیک شده است اما هیچ کس از ماجرای این 
شلیک مرگبار در تاریکی شب اطلاعی نداشت! حتی 

نزدیکان مقتول نیز که از این حادثه تلخ در شوک بودند 
اظهار کردند که »علی-خ« )مقتول( روی پله های مشرف 
به خیابان نشسته بود که ما با شنیدن صدای شلیک، بیرون 
آمدیم و با پیکر خون آلود او روبه رو شدیم ولی هیچ کس در 

خیابان دیده نمی شد!!
بنابراین گزارش، ادامه تحقیقات مقام قضایی در حالی به 
سپیده دم کشیده شد که رفتار مضطرب یکی از برادران 
مقتول، ظن بازپرس با تجربه جنایی را برانگیخت و بدین 
ترتیب بررسی های قضایی به سوی نزدیکان و بستگان 
مقتول سوق یافت. در این میان غیبت »مسعود« برادرزاده 
26 ساله مقتول که تا زمان اعزام مجروح به مرکز درمانی 
در محل حضور داشت، اولین سرنخ این کلاف پیچیده 
شد چرا که صحنه حادثه طوری رقم خورده بود که احتمالا 
ضــارب با مقتول آشنایی داشــت چرا که او بــرای نجات 

خودش از محل نگریخته بود!
بنابراین قاضی در دستوری سری به کارآگاه نجفی )افسر 
ــاره محل  پرونده( از وی خواست شبانه به تحقیق درب
اختفای مسعود بپردازد چرا که هیچ کس از او خبری 

نداشت و گوشی تلفن وی نیز بدون استفاده بود! 
هنوز 24 ساعت از ماجرای این جنایت هولناک نگذشته 
بود که مسعود در تنگناهای اطلاعاتی پلیس آگاهی قرار 
گرفت و اطرافیان و بستگان وی نیز برای پیدا کردن او 
بسیج شدند. این گونه بود که بعد از ظهر جمعه سوم 
شهریور، متهم 26 ساله خود را به پلیس معرفی کرد و راز 
تیراندازی شبانه را فاش کرد. بنابر گزارش اختصاصی 
خراسان، این متهم پس از اقاریر مقدماتی در مراحل 
بازجویی، به دستور قاضی میرزایی به محل وقوع جرم 
هدایت شد تا مقابل دوربین قوه قضاییه، جزئیات این 
جنایت هولناک را شرح دهد. متهم این پرونده جنایی 
پس از معرفی کامل خود گفت: آن شب من و پسر همسایه 
با یکدیگر مشروب خوردیم! ولی او هنگامی که مست بود 
شروع به فحاشی و ناسزاگویی کرد. من که از حرف های 

زشت او عصبانی شده بودم او را روی زمین انداختم و آن 
قدر کتک زدم که دست خودم نیز درد گرفت و متورم شد. 
با این وجود از عصبانیت ام کاسته نشد به همین دلیل به 
خانه رفتم و سلاح کلت را برداشتم تا حساب او را برسم 
ولی هنگامی که از منزل بیرون آمدم یکی از عموهایم 
مقابل ام ایستاد و از من خواست اسلحه را کنار بگذارم و 
این کارها را نکنم! اما من حال خودم را نمی فهمیدم. آن 
لحظه بود که خشاب سلاح روی زمین افتاد و من درحالی 
که دوباره آن را جا می زدم گفتم: »دیگر کاری به او ندارم!« 
در همین حال از منزل بیرون آمدم و عموی دیگرم را دیدم 
که در تاریکی شب با آن پسر و پدرش صحبت می کند! آن 
جا بود که آن پسر را هدف گرفتم و شلیک کردم ولی تیرم 
به خطا رفت و گلوله به سرعمویم اصابت کرد. هراسان به 

سوی او دویدم و با اورژانس تماس گرفتم. بعد از آن هم با 
دیدن وضعیت وخیم عمویم، ترسیدم و از محل گریختم! 

متهم به قتل با بیان این که از کرده خود بسیار پشیمان 
است ادامه داد: من عاشق سلاح و تیراندازی بودم و در 
زمان خدمت سربازی دوست داشتم همواره به میدان 
تیر بروم و به سوی سیبل ها شلیک کنم! اما کاش این بار 

هوایی شلیک می کردم یا تیرم به خطا می رفت!...
گزارش خراسان حاکی است: با اعترافات صریح متهم در 
بازسازی صحنه قتل، این پرونده جنایی به شعبه اظهارنظر 
ارســال شد و با صدور کیفرخواست از سوی دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد، به زودی محاکمه وی در یکی 
از شعبه های دادگاه کیفری یک خراسان رضوی برگزار 

خواهد شد.

كشف محموله سنگین سلاح ومهمات در یك خانه باغ 
توکلی- محموله سنگین سلاح ومهمات در یك خانه باغ 
در جنوب کرمان کشف شد. دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان قلعه گنج روز گذشته  از كشف مقادیرزیادی 
سلاح جنگی از جمله آر پی جی،نارنجك،انواع اسلحه 
از قبیل كلاشینكف وژ3بــه همراه فشنگ و بی سیم 
مخابراتی ازداخل یك خانه باغ  در این شهرستان خبر 
داد. به گزارش خبرنگارما  قاضی   افشار منش گفت :با 
اقدامات اطلاعاتی   سربازان گمنام امام زمان)عج(  اداره 
كل اطلاعات استان كرمان، محل نگهداری  این محموله 
سنگین سلاح ومهمات شناسایی شد وبادستورمقام  
قضایی حمله  به باند مذكور در دستور كار قرار گرفت.وی 

با اشاره   به رصد شبانه روزی و  اشرافیت اطلاعاتی خوبی 
که در منطقه وجود دارد  تاکیدکرد:  دادستانی همواره 
از اقدامات دستگاه های مختلف امنیتی،اطلاعاتی 
وانتظامی با هدف برقراری نظم وامنیت در جامعه 
حمایت کرده است.وی در پایان  خاطرنشان کرد: طی 
چند روز گذشته   یك تن و 240كیلوگرم  انواع موادمخدر 
از جمله حشیش و تریاك كشف   وطی چند عملیات 
جداگانه مسلحانه كه در چندروز گذشته انجام شد در 
مجموع  چهارنفر  از اعضای باندهای قاچاق مواد مخدر 
دستگیر شدند و دودستگاه خودرو به همراه دوقبضه 

سلاح جنگی كلاشینكف كشف و ضبط شد.


